
Zarządzenie Nr 161/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 15 listopada 2022 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy 

Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok; 

Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę  163.200 zł do kwoty 33.194.685,06 zł zgodnie                     

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 163.200 zł do kwoty 41.348.958,33 zł zgodnie                        

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2022 r.                                        

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją                              

na rynku paliw (Dz. U. z 2022 poz. 1967 ze zm.) na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych 

wraz z kosztami obsługi w rozdziale 85395 kwotę 163.200 zł (zgodnie z art. 28 ww. ustawy                           

są to środki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19,  o którym mowa                                  

w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych                                       

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw     Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.). 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 15 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 200,00 -163 200,00 0,00

85395 Pozostała działalność 163 200,00 -163 200,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

163 200,00 -163 200,00 0,00

Razem: 33 357 885,06 -163 200,00 33 194 685,06

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 161/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 15 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 200,00 -163 200,00 0,00

85395 Pozostała działalność 163 200,00 -163 200,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 -160 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 674,00 -2 674,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460,00 -460,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,00 -66,00 0,00

Razem: 41 512 158,33 -163 200,00 41 348 958,33

BeSTia Strona 1 z 1


